d{}m (jeweils 1 St.)

Inari *.
Tofu

Avocado...

Tamago ©..
Omlette

Surimi®.
Krebsfleisch

Sake®
Lachs

Maguro
Thunfisch

Ebi®
Gamelen

Ika °...
Tintenfisch

Hotategai®
NELGLELTEG T

Unagi°f
gegrillter

Hokki
Eismeermuscheln

Tako °
Gekochter Oktopus

Ama Ebi®
SuRwassergarnelen

Grill Lachs ®.
gegrillte Lachs mit Sojasofie

‘Salmo Philadelphia®.
Lachs und Frischkése

Salmo Mango®...
Lachs

@uﬂkaﬂ & Snari (jeweils 1 St.)

131. L
132.
133.

134.

Osaka Gunkan ©°.
Gekochter Lachs mit jap. Mayo

. Tuna Gunkan®®
Gekochter Thunfisch mit jap. Mayo

. Tobiko Gunkan ° ..
Fischrogen

. Surimi Gunkan ® .

. Spicy Tuna Gunkan °.
Lachs in scharfer SoRe

. Wakame Gunkan

. Spicy Sake Gunkan °.
Thunfisch in scharfer SoRe

. Inari Spicy Sake °F.

.2,
Thunfisch in scharfer SoRe mit Reis

in suBlischer Tofutasche

achs®
8 Scheiben
Thunfisch °....
8 Scheiben

Sashimi Mix ©°.
jeweils 4 Schef

Miyabi Sashimi &
Lachs, Thunfisch, Tako lka
jeweils 4 Scheibe

. Jacobsmuschel Sashimi™8 Scheib
. Tuna Kunshi 2 Stk.2%

Thunfisch mit Sesam

. Lachs Carpaccio® 8 Scheibe
. Lachs Tataki® 8 Scheibe.
. Thunfisch Tataki® 8 Scheibe.

. Jacobsmuscheln Tataki® 8 Stk. .

.250 €

.2,50 €

2,50 €

’ 121,
4

Vegetarischer Mix . 8,50 €
* 2 Avocado Nigiri * 4 Maki Gurke
+ 4 Maki Rettich  « 4 Maki Avocado

22, Sake Mix®

+ 8 Maki Lachs
+ 4 Nigiri Lachs

. Maguro Mix®

* 8 Maki Thunfisch
* 4 Nigiri Thunfisch

. Maki Mix®.,

* 4 Lachs + 4 Avocado - 4 Oshiko
+ 4 Maki Gurke * 4 Thunfisch

. Miyabi Mix 8¢

« 1 Nigiri Ebi « 1 Nigiri Thunfiscl

« 1 Nigiri Lachs * 1 Nigiri Tamago
* 4 Maki Lachs +4 Maki Thunfisch
« 4 Maki Vegetarian

. Nigiri Mix=°2~, 3,90¢€

* 1Lachs + 1 Thunfisch
+ 1 Garnelen + 1 Tamago « 1 Nigiri Unagi
« 1 Jakobsmuscheln « 1 Surimi

. Inside Out Mix ®> 3,90 €

* 4 Inside Out Osaka
« 4 Inside Out California
* 4 Inside Out Alaska
* 4 Inside Out Ebi Rolle

. Bento Box5°.

+ 8 Maki Lachs - 2 Nigiri Lachs
+ 2 Nigiri Grill Lachs

* 4 Inside Out Ebi Rolle

* 4 Inside Out Chicken

. Party Spezial Box 02 (38 St.)5°X36,90 €

* 4 Avocado Maki 4 Gurken Maki

* 4 Ebi Maki * 4 Surimi Maki

*4 Osaka Rollen  +4 Fisch Rollen
+ 4 Surimi Deluxe - 4 Sake Rollen

+ 2 Lachs Nigiri + 2 Tunfisch Nigiri

* 2 Ebi Nigiri

141,
142.

143

144.
145.

Gebratener Sushireis mit fischem Gemise ~ 9,90 €

- und 2 Yakitori Hdhnchenspieen * .
- und Rindfleisch .

und Ente
- und Scampi®

10,90 €
11,90 €
12,90 €
12,90 €

Saki UWdon KNudlen

151,
152.
153.
154.
155.
156.

Gebratene Udon Nudeln mit Gemise** ....

- und 2 Yakitori Hahnchenspiefen A¥
-und Rindfleisch*/

-und Ente’F.

-und Scampi®

- und LachsAPF,

9,90 €

.. 10,90 €
L 11,90€
. 12,90€

12,90 €
12,90 €

Oaki Ramen Nudlen

161

. Gebratene Ramen Nudeln mit Gemiise** .
162.
163.
164.

- und 2 Yakitori HahnchenspieRen A*
-und Rindfleisch**.

-und Ente**.

. -und Scampi”®®*,

201.
202.

20:
20
20;

ind LachsA°,

Extra Sojasauce (2 Péckchen).
Extra Wasabi

. Extra Ingwer..
. Teriyakisauc:
. Sweet Chili-Sauce.
206.

Seasam Sauce*.

. Mocchi Griin Tee © gefiillt mit Eis ..

. Cocosbilichen 4 Stiick

. Miyabi Hausdessert*.

Inside Qut Banane mit Honig und Mangosofie

. Hausgemachtes Sesamballchen#* 4,20 €

gefiillt mit Kokos und roter Bohnenpaste

. Fry Banane®. . 4,20€

mit MangosoRe und Honig

. 2,80 €

. Mocchi Cocos © gefiillt mit Eis..
. Mocchi Kakao © gefillt mit Eis..

. Mocchi Mango® geflillt mit Eis..

trinke sum CMitnehmen

300.
301.
302.
303,
304.
305.
306.
307.
308.
309.
310.

Coca Cola 39, .1,00L 3,20€
Coca Cola & +1,00 L

1,00 L

Coca Cola Zero'3212,
Fassbrause™.
Gaffel Kélsch A,

. Helles Hefe
. Malzbier.
. Asahi®,

Alkoholfrei .
p. Biel

jap. Bier.
jap. Biel

Am Mihlenberg 3 51465 Bergisch Gladbach

Tel.: 02202 9262095

Offnungszeiten
is Sa. von 12:00 -15:00 Uhr & 17:30-23:00 Uhr
So. und Feiertage von 12:00-23:00 Uhr
(Montag Ruhetag auBer an Feiertagen)

bei Online Bestellung
www.miyabi-sushigrill.de

14,90 €/ p. P.

Di-5a 12,00 -1 Uhr / Kiiche bis 14.30 Uhr

24,90 €/ p. P.

Di-Sa 17.30 - 23.00 Uhr / Kiiche bis 22.30 Uhr
So, Feiertags 12.00 - 23.00 Uhr / Ktiche bis 22.30 Uhr

Kinder bis 3 Jahre essen frei,

Kinder 4 bis 12 Jahre Lunch / Di-Sa 7,90 €
Dinner/ Di-Sa, So und Feiertags 12,90 €

@ Instagram: miyabi_restaurant

q Facebook: Miyabi Restaurant




